[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020                                                                                                                                    № 495
г. Асино
О признании утратившим силу постановление администрации Асиновского района

 от 01.04.2010 № 650 «Об установлении расходных обязательств по исполнению
отдельных государственных полномочий»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского района от 01.04.2010 № 650 «Об установлении расходных обязательств по исполнению отдельных государственных полномочий».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
 Глава Асиновского района                                                                                           Н.А. Данильчук